
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Увинская средняя общеобразовательная школа №4» 

 

Приказ 

02.09.2024  г.                                                                                                        № 

О работе Центра цифрового, технологического 

и гуманитарного  профилей «Точка роста» 

в  2024-2025 учебном году 

 

В целях реализации национального проекта «Образование», на основании 

Распоряжения Министерства Просвещения Российской Федерации от 01.03.2019 г. №Р-23, 

руководствуясь «Методическими рекомендациями по созданию (обновлению) 

материально-технической базы образовательных организаций, расположенных в сельской 

местности…», утвержденных  Распоряжения Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 01.03.2019 г. №р-23, а также с целью упорядочения работы Центра 

цифрового и гуманитарного  профилей «Точка роста»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра «Точка роста» на 2024-2025 учебный год 

Трусову Е.В., учителя географии. 

2. Утвердить должностную инструкцию руководителя Центра «Точка роста» МОУ 

«Увинская СОШ №4»,  согласно приложению №1. 

3. Утвердить должностную инструкцию педагога дополнительного образования 

Центра «Точка роста» МОУ «Увинская СОШ №4», согласно приложению №2. 

4. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных программ 

цифрового,  технического и гуманитарного профилей в рамках внеурочной 

деятельности обучающихся, согласно приложению №3. 

5. Утвердить План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий в центре образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» в МОУ «Увинская СОШ №4» на 2024-2025 учебный год, 

согласно приложению №4.  

6. Утвердить  Расписание работы  кружков на базе Центра образования цифрового 

и гуманитарного профилей «Точка роста» МОУ «Увинская СОШ №4» на 2024-

25 учебный год, согласно приложению №5. 

 

 

 

 

 

Директор                                       Е.С. Аргандеева 


		2024-10-23T11:08:24+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4"




